dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Ne2020-PCOH-
0101

Ne2020-PCOH-
0102

Ne2020-PCOH-
0103

Ne2020-PCOH-
0104

Ne2020-PCOH-
0105

Ne2020-PCOH-
0106

Ne2020-PCOH-
0107

Ne2020-PCOH-
0108

Ne2020-PCOH-
0109

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN Xngkoea C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN XXuakosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN Xunpgkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

NN XXuvakoea C.H.

NN Xnpkoea C.H.

nn XXunakosa C.H.

CBepeHuna

Xungkosa CeeTnaHa HukonaesHa

003129

22.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

07.10.2020

05.10.2020

12.10.2020

21.10.2020

26.10.2020

29.10.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaﬂVI(bVIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

>KWUOW O0M, OUeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

KBapTupa, OLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

XKNJION OO0M, OLEHKaA
HeOBMXXNUMOCTU

>KWUOW O0M, oLeHKa
HeIBUMXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXUMOCTHU

YKWUJION L,OM, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeOgBU>XXNMOCTHU

HYaCTb >XMUnoro goma,

OoUueHKa HeABUXNMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



Ne0110/29102020

Ne2020-PCOH-
0111

Ne0114/11112020

Ne2020-PCOH-
0115

Ne0117/12112020

Ne2020-PCOH-

0118

Ne2020-PCOH-

0120

Ne0121/24112020

Ne2020-PCOH-
0122

Ne0123/29112020

Ne0124/30112020

Ne2020-PCOH-
0125

Ne0126/30112020

Ne2020-PCOH-
0127

NN Xungkosa C.H.

4no

4ro

4no

4no

4ro

4rno

4no

4ro

4rno

4no

4ro

4no

4no

29.10.2020

02.11.2020

12.11.2020

13.11.2020

17.11.2020

20.11.2020

26.11.2020

25.11.2020

02.12.2020

01.12.2020

30.11.2020

07.12.2020

08.12.2020

12.12.2020

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
oLeHKa OBUXNMOTro
uMyulecTsa

KBapTupa, olueHkKa
HeOaBMXUMOCTNU

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
oueHKa aBU>XnMoro
nMmyuiecTsa

>KWU0W O0M, oLeHKa
HeOBUMXNMOCTU

TpaHcnopTHoe cpeacTBo,
OLEHKa ABUXUMOro
nMyLLecTea

4YaCTb >XUnoro goma,
OoUueHKa HeABUXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
oLeHKa OBUXNMOTro
uMyuiecTsa

KBapTupa, oueHKa
HeO4BWXUMOCTHU

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
oueHKa OBUXUMOro
MMyLLecTBa

TpaHcnopTHoe cpeacTBo,
OLEHKa OBVXUMOro
nMyLLecTBa

XKUJIOW O0M, OLEeHKa
HeOBMXXUMOCTN

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
oLeHKa OBUXNMOTro
vMyLiecTBa

XKWUJION L,OM, OLEeHKa
HeOBUNXXVUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



N.2020-PCOH-
0129

Ne2020-PCOH-
0130

Ne2020-PCOH-
0131

Ne0132/17122020

Ne2020-PCOH-
0133

Ne2020-PCOH-
0134

Ne2020-PCOH-
0135

4no

4no

4no

4yno

4ro

4no

4no

17.12.2020

04.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

26.12.2020

XKWJIOW O0M, OLEHKa
HeOBMXXMUMOCTU

HeXunoe 3haHne, oleHKa
HeOBMXUMOCTN

XKWUJIOM O,0M, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

TpaHCNOpTHOE CPeAcTBo,
oLleHKa ABUXNMOro
nMyLLecTea

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXUMOCTH

XKNJION O0M, OLEHKaA
HeOBMXXNMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



