Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Жидкова Светлана Николаевна 003129 22.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№2020-PCOH- 0101	ИП Жидкова С.Н.	02.10.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2020-PCOH- 0102	ИП Жидкова С.Н.	02.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
№2020-PCOH- 0103	ИП Жидкова С.Н.	02.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
№2020-PCOH- 0104	ИП Жидкова С.Н.	07.10.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная						
№2020-PCOH- 0105	ИП Жидкова С.Н.	05.10.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная						
№2020-PCOH- 0106	ИП Жидкова С.Н.	12.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
№2020-PCOH- 0107	ИП Жидкова С.Н.	21.10.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная						
№2020-PCOH- 0108	ИП Жидкова С.Н.	26.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
№2020-PCOH- 0109	ИП Жидкова С.Н.	29.10.2020	часть жилого дома, оценка недвижимости	рыночная						

№0110/29102020	ИП Жидкова С.Н.	29.10.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2020-PCOH- 0111	ЧПО	02.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№0114/11112020	чпо	12.11.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2020-PCOH- 0115	чпо	13.11.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№0117/12112020	чпо	17.11.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2020-PCOH- 0118	чпо	20.11.2020	часть жилого дома, оценка недвижимости	рыночная
№2020-PCOH- 0120	чпо	26.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№0121/24112020	чпо	25.11.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2020-PCOH- 0122	чпо	02.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№0123/29112020	чпо	01.12.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№0124/30112020	чпо	30.11.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2020-PCOH- 0125	чпо	07.12.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№0126/30112020	чпо	08.12.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2020-PCOH- 0127	чпо	12.12.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная

№2020-PCOH- 0129	чпо	17.12.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2020-PCOH- 0130	ЧПО	04.12.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
№2020-PCOH- 0131	ЧПО	17.12.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№0132/17122020	ЧПО	18.12.2020	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
№2020-PCOH- 0133	ЧПО	22.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
№2020-PCOH- 0134	ЧПО	23.12.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
№2020-PCOH- 0135	ЧПО	26.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная